
 
UCHWAŁA NR XIX/183/2016 

RADY MIEJSKIEJ W CEDYNI 

z dnia 3 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zmian miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Cedynia 

Na podstawie art. 14 ust. 8, art. 20 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 778) oraz art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz w związku z uchwałami 

Nr XXXV/293/2014 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 18 lipca 2014 r. w sprawie przystąpienia do zmian miej-

scowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Cedynia oraz Nr XIII/114/2015 Rady Miejskiej 

w Cedyni z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/293/2014 Rady Miejskiej w Cedyni 

z dnia 18 lipca 2014 r. w sprawie przystąpienia do zmian miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miasta Cedynia, po stwierdzeniu że nie naruszają one ustaleń zmiany studium uwarunkowań i kierunków zago-

spodarowania przestrzennego gminy Cedynia przyjętego uchwałą Nr XLI/362/2010 Rady Miejskiej w Cedyni 

z dnia 24 czerwca 2010 r. w sprawie uchwalenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowa-

nia przestrzennego miasta i gminy Cedynia, Rada Miejska w Cedyni uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Cedynia, przyjętego 

uchwałą Nr XLII/368/2010 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 2 lipca 2010 r. w sprawie uchwalenia zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Cedynia. 

§ 2. Integralnymi częściami niniejszej uchwały są: 

1) załącznik graficzny nr 1 - w skali 1:1000 wraz z wyrysem ze „zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Cedynia”; 

2) załącznik nr 2 - rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu zmiany planu; 

3) załącznik nr 3 - rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w zmianie planu inwestycji z zakresu in-

frastruktury technicznej, które należą do zadań własnych Gminy oraz zasadach ich finansowania. 

§ 3. W uchwale Nr XLII/368/2010 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 2 lipca 2010 r. w sprawie uchwalenia 

zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Cedynia wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w Dziale I Rozdział 2 § 7 ust. 4 pkt 5 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„5) ustanawia się ochronę konserwatorską obiektów budowlanych, o lokalnych walorach zabytkowych, 

tworzących charakterystyczny krajobraz miejscowości, wpisanych do Gminnej Ewidencji Zabytków: 

a) kamienica, ul. Świerczewskiego 1, 

b) kamienica, Pl. Wolności 4, 

c) kamienica, Pl. Wolności 5, 

d) kamienica, ul. Żymierskiego 5;”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 września 2016 r.

Poz. 3513



2) w Dziale I Rozdział 2 § 7 ust. 4 uchwały po pkt 5 dodaje się pkt 5a w brzmieniu: 

„5a) ustanawia się ochronę konserwatorską pozostałych budynków i obiektów budowlanych o lokalnych 

walorach zabytkowych: 

a) budynki mieszkalne, PI. Wolności nr 2,6 i 8, 

b) budynki sądu (obecnie mieszkalne), ul. Chopina nr 1 i 2, 

c) Plebania, ul. Chopina nr 5, 

d) budynek mieszkalny ul. Chopina nr 12, 

e) budynki mieszkalne, ul. Chrobrego nr 2 i 15, 

f) budynek inwentarski, ul. Chrobrego nr 15, 

g) budynek mieszkalny, ul. Chrobrego nr 22, 

h) budynki gospodarcze, ul. Chrobrego nr 22, 

i) budynek mieszkalny, ul. Konopnickiej nr 3, 

j) budynki mieszkalne, ul. Kościuszki nr 2, 3, 8,10,11,15,16,18, 20, 23, 25, 26, 29, 30 i 35, 

k) budynek inwentarski, ul. Kościuszki nr 23, 

l) budynki mieszkalne, ul. Obr. Stalingradu nr 2, 3, 4, 6, 14, 16, 18, 24, 26, 28, 44 i 46, 

m) budynek mieszkalny, ul. Skorupki nr 4, 

n) budynki mieszkalne, ul. Świerczewskiego nr 5, 7, 12, 13, 15 i 16, 

o) budynek mieszkalny, ul. Ściegiennego nr 2, 

p) budynki mieszkalne, ul. Zygmuntowska nr 2, 4, 5, 6 i 8, 

q) budynki gospodarcze, ul. Zygmuntowska nr 6 i 8, 

r) budynki mieszkalne, ul. Żymierskiego nr 1, 2, 9, 10, 14, 15, 16, 17, 22, 23, 24 i 31, 

s) młyn, ul. Żymierskiego nr 20, 

t) zapora z upustami na kanale ulgi.”; 

3) w Dziale I Rozdział 2 § 7 ust. 4 uchwały po pkt 5 dodaje się pkt 5b w brzmieniu: 

„5b) w przypadku prowadzenia prac budowlanych w budynkach wymienionych w pkt 5a: 

a) ochronie podlega forma architektoniczna obiektu (gabaryty wysokościowe, forma dachu i ro-

dzaj pokrycia, kompozycja i wystrój elewacji, forma stolarki okiennej i drzwiowej), 

b) obowiązuje: 

- utrzymanie tradycyjnej kompozycji architektonicznej obiektu od strony przestrzeni publicznych, 

- opracowanie dokumentacji konserwatorskiej obiektu w przypadku udokumentowanej ko-

nieczności jego rozbiórki;”; 

4) w Dziale I Rozdział 2 § 7 ust. 4 pkt 6 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„6) W zasięgu stref WI pełnej ochrony archeologiczno-konserwatorskiej ustala się: 

a) zakaz wszelkiej działalności inżynierskiej, budowlanej i innej, związanej z pracami ziemnymi 

(kopanie studni, melioracje, karczunek, nasadzenia), poza badaniami archeologicznymi oraz 

pracami zabezpieczającymi zabytek przed zniszczeniem, prowadzonymi na zasadach określo-

nych przepisami szczególnymi dotyczącymi ochrony zabytków, 

b) zachowanie istniejącego układu topograficznego terenu;”; 

5) w Dziale I Rozdział 2 § 7 ust. 4 pkt 7 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„7) W zasięgu strefy WII częściowej ochrony archeologiczno-konserwatorskiej ustala się: 

a) współdziałanie w zakresie zamierzeń inwestycyjnych i innych związanych z pracami ziemny-

mi z odpowiednim organem wojewódzkiej służby ochrony zabytków, w tym - powiadamianie 

o zamiarze podjęcia prac ziemnych, 

b) przeprowadzanie archeologicznych badań ratunkowych na terenach w granicach stref, wy-

przedzających podjęcie prac ziemnych związanych z realizacją zamierzenia, na zasadach okre-

ślonych przepisami szczególnymi dotyczącymi ochrony zabytków;”; 

6) w Dziale I Rozdział 2 § 7 ust. 4 pkt 8 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„8) W zasięgu stref WIII ograniczonej ochrony archeologiczno-konserwatorskiej ustala się: 

a) współdziałanie w zakresie zamierzeń inwestycyjnych i innych związanych z pracami ziemny-

mi z odpowiednim organem wojewódzkiej służby ochrony zabytków, w tym - powiadamianie 

o zamiarze podjęcia prac ziemnych, 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3513



b) przeprowadzanie archeologicznych badań ratunkowych na terenach objętym realizacją prac 

ziemnych, na zasadach określonych przepisami szczególnymi dotyczącymi ochrony zabytków.”; 

7) w Dziale I Rozdział 2 § 7 ust. 5 pkt 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„2) Dopuszcza się wydzielanie i łączenie działek (także po obrysie budynku), jeżeli służy to korekcie ich 

granic lub umożliwia przyłączenie ich do sąsiednich nieruchomości w celu poprawy warunków zagospo-

darowania;”; 

8) w Dziale I Rozdział 2 § 7 ust. 7 pkt 5 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„5) Odprowadzanie wód opadowych i roztopowych zgodnie z ustaleniami szczegółowymi.”; 

9) w Dziale II Rozdział 1, w § 9 ust. 1 pkt 2 uchwały uchyla się lit. f; 

10) w Dziale II Rozdział 1, w § 9 ust. 1 pkt 4 lit. c uchwały otrzymuje brzmienie: 

„c) dla budynków o lokalnych walorach zabytkowych położonych na terenach funkcjonalnych: 28MN,U 

(ul. Żymierskiego 10, 14, ul. Zygmuntowska 6, 8, i budynki gospodarcze ul. Zygmuntowska 6 i 8), 

45MN,U (ul. Obr. Stalingradu 3), 53MN,U (ul. Obr. Stalingradu 2, 4, 6), 76MN,U (ul. Żymierskiego 1), 

79MN,U (ul. Żymierskiego 9, 15, 17), 86MN,U (ul. Żymierskiego 23, 31), 87MN,U (ul. Żymierskiego 

nr 16, 22 i Młyn ul. Żymierskiego 20), 95MN,U (ul. Żymierskiego 24), 130MNU (ul. Chrobrego 15 

i budynek inwentarski, ul. Chrobrego 15), 137MN,U (ul. Chrobrego 22, ul. Chopina 12 i budynki gospo-

darcze, ul. Chrobrego 22), 151MN,U (ul. Kościuszki 29, 35), 153MN,U (ul. Kościuszki 23, 25 i budynek 

inwentarski, ul. Kościuszki 23), 154MN,U (ul. Kościuszki 16,18, 20, 26, 30) i 165MN,U (ul. Obr. Sta-

lingradu 44 i 46), ustala się: 

- nakaz utrzymania tradycyjnej kompozycji architektonicznej, 

- nakaz zachowania oraz odtworzenia historycznego kształtu i podziału otworów okiennych 

i drzwiowych, historycznej stolarki okiennej i drzwiowej, 

- nakaz ochrony istniejących detali architektonicznych i ich odtworzenia, 

- nakaz stosowania pokryć dachowych z użyciem dachówki ceramicznej lub cementowej barwio-

nej w masie w przypadku remontów dachów stromych, 

- zakaz nadbudowy i rozbudowy, zmiany kształtu dachów powodujący zmianę wyglądu obiektu 

od strony przestrzeni publicznych (ulic i placów), 

- zakaz realizacji dociepleń zewnętrznych na elewacji frontowej (dotyczy budynków mieszkal-

nych: ul. Obr. Stalingradu 3 i 6, ul. Kościuszki 26 i budynków gospodarczych: ul. Zygmuntow-

ska 6 i 8, ul. Żymierskiego nr 1, 17 i Młyna ul. Żymierskiego nr 20, ul. Chrobrego nr 15 i 22 

oraz ul. Kościuszki 23, 

- zakaz realizacji dodatkowych otworów okiennych i drzwiowych za wyjątkiem części obiektów 

objętych rozbudową, 

- zakaz wykorzystywania na elewacjach materiałów takich jak: glazura i elementy z tworzyw 

sztucznych lub metalu (np. siding), sztucznego kamienia, 

- dopuszcza się adaptację na funkcje usługowe bez zmiany bryły i elewacji, 

- dopuszcza się docieplenie od zewnątrz - należy odtworzyć detal na podstawie ew. zachowanej 

dokumentacji fotograficznej lub istniejących opasek wokół dawnych drzwi i okien, gzymsów 

i innych zachowanych elementów wystroju architektonicznego (dotyczy budynków mieszkal-

nych ul. Zygmuntowska 6 i 8, ul. Obr. Stalingradu 2 i 4, ul. Żymierskiego 9, 10, 14, 15, 16, 22, 

23, 24, 31, ul. Chrobrego 15,22, ul. Kościuszki 16,18, 20, 23, 25, 29, 30 i 35, ul. Chopina 12 

oraz ul. Obr. Stalingradu 44 i 46), 

- dopuszcza się wymianę stolarki okiennej na okna PCV pod warunkiem zachowania jej pierwot-

nego wyglądu, tj. oryginalnych kształtów i podziałów,”; 

11) w Dziale II Rozdział 1, w § 9 ust. 1 pkt 4 lit. d uchwały otrzymuje brzmienie: 

„d) dla części terenów 73MN,U; 79MN,U położonych w obrębie strefy WI-1 pełnej ochrony archeolo-

giczno-konserwatorskiej (terenów grodziska - wpisanego do rejestru zabytków pod Nr 597 decyzją z dnia 

12 grudnia 1969 r.) ustala się: 

- zakaz wszelkiej działalności inżynierskiej, budowlanej i innej, związanej z pracami ziemnymi 

(kopanie studni, melioracje, karczunek, nasadzenia), poza badaniami archeologicznymi oraz 

pracami zabezpieczającymi zabytek przed zniszczeniem, prowadzonymi na zasadach określo-

nych przepisami szczególnymi dotyczącymi ochrony zabytków, 

- zachowanie istniejącego układu topograficznego terenu;”; 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3513



12) w Dziale II Rozdział 1, w § 9 ust. 1 pkt 4 lit. e uchwały otrzymuje brzmienie: 

„e) dla terenów 28MN,U; 118MN,U położonych w obrębie strefy WI-2 (klasztoru i jego otoczenia) oraz 

terenów 79MN,U położonych w obrębie strefy WI-1 (terenów grodziska - wpisanego do rejestru zabyt-

ków pod Nr 597 decyzją z dnia 12 grudnia 1969 r.) pełnej ochrony archeologiczno-konserwatorskiej 

ustala się: 

- zakaz wszelkiej działalności inżynierskiej, budowlanej i innej, związanej z pracami ziemnymi 

(kopanie studni, melioracje, karczunek, nasadzenia), poza badaniami archeologicznymi oraz 

pracami zabezpieczającymi zabytek przed zniszczeniem, prowadzonymi na zasadach określo-

nych przepisami szczególnymi dotyczącymi ochrony zabytków, 

- zachowanie istniejącego układu topograficznego terenu;”; 

13) w Dziale II Rozdział 1, w § 9 ust. 1 pkt 4 lit. f uchwały otrzymuje brzmienie: 

„f) w obrębie stref W II częściowej ochrony archeologiczno-konserwatorskiej (dotyczy terenów: 

165MN,U - strefa WII-6; 39MN,U i 137MN,U - strefa WII-11) ustala się: 

- współdziałanie w zakresie zamierzeń inwestycyjnych i innych związanych z pracami ziemnymi 

z odpowiednim organem wojewódzkiej służby ochrony zabytków, w tym - powiadamianie o za-

miarze podjęcia prac ziemnych, 

- przeprowadzanie archeologicznych badań ratunkowych na terenach w granicach stref, wyprze-

dzających podjęcie prac ziemnych związanych z realizacją zamierzenia, na zasadach określo-

nych przepisami szczególnymi dotyczącymi ochrony zabytków;”; 

14) w Dziale II Rozdział 1, w § 9 ust. 1 pkt 4 lit. g uchwały otrzymuje brzmienie: 

„g) w obrębie stref W III ograniczonej ochrony archeologiczno-konserwatorskiej (dotyczy terenów: 

22MN,U; 35MN,U; 36MN,U; 39MN,U; 45MN,U; 53MN,U; 73MN,U; 76MN,U; 153MN,U i 154MN,U 

- strefa WIII-3, 128MN,U i 130MN - strefa WIII-20) ustala się: 

- współdziałanie w zakresie zamierzeń inwestycyjnych i innych związanych z pracami ziemnymi 

z odpowiednim organem wojewódzkiej służby ochrony zabytków, w tym - powiadamianie o za-

miarze podjęcia prac ziemnych, 

- przeprowadzanie archeologicznych badań ratunkowych na terenach objętym realizacją prac ziem-

nych, na zasadach określonych przepisami szczególnymi dotyczącymi ochrony zabytków.”; 

15) w Dziale II Rozdział 1 w § 9 ust. 1 uchwały w pkt 5 po lit. f dodaje się lit. g w brzmieniu: 

„g) minimalna powierzchnia nowo wydzielanych działek budowlanych: 400,00 m²;”; 

16) w Dziale II Rozdział 1, w § 9 ust. 2 pkt 2 uchwały uchyla się lit. e; 

17) w Dziale II Rozdział 1, w § 9 ust. 2 uchwały uchyla się pkt 5; 

18) w Dziale II Rozdział 1 w § 9 ust. 3 treść uchwały: 

„65MN,U (pow. 0,2335 ha),” otrzymuje brzmienie: „65MN,U (pow. 0,2146 ha),”; 

19) w Dziale II Rozdział 1 w § 9 ust. 3 treść uchwały: 

„68MN,U (pow. 0,2014 ha),” otrzymuje brzmienie: „68MN,U (pow. 0,1582 ha),”; 

20) w Dziale II Rozdział 1 w § 9 ust. 3 treść uchwały: 

„72MN,U (pow. 0,1602 ha),” otrzymuje brzmienie: „72MN,U (pow. 0,0756 ha),”; 

21) w Dziale II Rozdział 1 w § 9 ust. 3 treść uchwały: 

„124MN,U (pow. 0,8139 ha),” otrzymuje brzmienie: „124MN,U (pow. 0,5268 ha),”; 

22) w Dziale II Rozdział 1 w § 9 ust. 3 pkt 3 po lit. e uchwały otrzymuje brzmienie: 

„f) tereny: 65MN,U; 68MN,U; 72MN,U leżą w zasięgu obszaru narażonego na zalanie w przypadku 

zniszczenia lub uszkodzenia wału przeciwpowodziowego; tereny te położone są w sąsiedztwie wału 

przeciwpowodziowego w odniesieniu do którego obowiązują zakazy i ograniczenia określone w przepi-

sach szczególnych.”; 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3513



23) w Dziale II Rozdział 1, w § 9 ust. 3 pkt 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„4) zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków: 

a) dla terenów 30MN,U; 91MN,U; 124MN,U położonych w obrębie stref WI-2 pełnej ochrony 

archeologiczno-konserwatorskiej ustala się (klasztoru i jego otoczenia) ustala się: 

- współdziałanie w zakresie zamierzeń inwestycyjnych i innych związanych z pracami ziem-

nymi z odpowiednim organem wojewódzkiej służby ochrony zabytków, w tym - powiada-

mianie o zamiarze podjęcia prac ziemnych, 

- przeprowadzanie archeologicznych badań ratunkowych na terenach w granicach stref, wy-

przedzających podjęcie prac ziemnych związanych z realizacją zamierzenia, na zasadach 

określonych przepisami szczególnymi dotyczącymi ochrony zabytków, 

b) w obrębie stref W II częściowej ochrony archeologiczno-konserwatorskiej (dotyczy terenów: 

84MN,U - strefa WII-1; 137MN,U - strefa WII-11) ustala się: 

- współdziałanie w zakresie zamierzeń inwestycyjnych i innych związanych z pracami ziem-

nymi z odpowiednim organem wojewódzkiej służby ochrony zabytków, w tym - powiada-

mianie o zamiarze podjęcia prac ziemnych, 

- przeprowadzanie archeologicznych badań ratunkowych na terenach w granicach stref, wy-

przedzających podjęcie prac ziemnych związanych z realizacją zamierzenia, na zasadach 

określonych przepisami szczególnymi dotyczącymi ochrony zabytków, 

c) w obrębie stref W III ograniczonej ochrony archeologiczno-konserwatorskiej (dotyczy tere-

nów: 57MN,U; 72MN,U 170MN,U 171MN,U - strefa WIII-3, 144MN,U - strefa WIII-6; 

145MN,U - strefa WIII-7; 103aMN,U, 104aMN,U i 104aMN,U - strefa WIII-18; 104MN,U - 

strefa WIII-19 i strefa WIII-13; 129MN,U - strefa WIII-20, 148MN,U - strefa WII-26) ustala 

się: 

- współdziałanie w zakresie zamierzeń inwestycyjnych i innych związanych z pracami ziem-

nymi z odpowiednim organem wojewódzkiej służby ochrony zabytków, w tym - powiada-

mianie o zamiarze podjęcia prac ziemnych, 

- przeprowadzanie archeologicznych badań ratunkowych na terenach objętym realizacją prac 

ziemnych, na zasadach określonych przepisami szczególnymi dotyczącymi ochrony zabytków.”; 

24) w Dziale II Rozdział 1, w § 9 ust. 4 pkt 2 uchwały uchyla się lit. i; 

25) w Dziale II Rozdział 1, w § 9 ust. 4 pkt 4 lit. b uchwały otrzymuje brzmienie: 

„b) dla budynków o lokalnych walorach zabytkowych położonych na terenach funkcjonalnych: 7MN,U 

(ul. Zygmuntowska 2, 4), 11MN,U (ul. Kościuszki 3, 11, budynek sądu (obecnie mieszkalny), ul. Chopi-

na 1 i ul. Ściegiennego 2), 12MN,U (ul. Skorupki 4 i ul. Kościuszki 8 i 10), 26MN,U (ul. Żymierskiego 

2, ul. Zygmuntowska 5 i ul. Świerczewskiego 12 i 16), 41MN,U (ul. Chopina 2 - budynek sądu, obecnie 

mieszkalny) ustala się: 

- nakaz utrzymania tradycyjnej kompozycji architektonicznej, 

- nakaz zachowania oraz odtworzenia historycznego kształtu i podziału otworów okiennych 

i drzwiowych, historycznej stolarki okiennej i drzwiowej, 

- nakaz ochrony istniejących detali architektonicznych i ich odtworzenia, 

- nakaz stosowania pokryć dachowych z użyciem dachówki ceramicznej lub cementowej barwio-

nej w masie w przypadku remontów dachów stromych, 

- zakaz nadbudowy i rozbudowy, zmiany kształtu dachów powodujący zmianę wyglądu obiektu 

od strony przestrzeni publicznych (ulic i placów), 

- zakaz realizacji dociepleń zewnętrznych na elewacji frontowej (dotyczy budynków mieszkal-

nych: ul. Chopina 2, ul. Kościuszki 11), 

- zakaz realizacji dodatkowych otworów okiennych i drzwiowych za wyjątkiem części obiektów 

objętych rozbudową, 

- zakaz wykorzystywania na elewacjach materiałów takich jak: glazura i elementy z tworzyw 

sztucznych lub metalu (np. siding), sztucznego kamienia, 

- dopuszcza się adaptację na funkcje usługowe bez zmiany bryły i elewacji, 

- dopuszcza się docieplenie od zewnątrz - należy odtworzyć detal na podstawie ew. zachowanej 

dokumentacji fotograficznej lub istniejących opasek wokół dawnych drzwi i okien, gzymsów 

i innych zachowanych elementów wystroju architektonicznego (dotyczy budynków mieszkal-

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3513



nych ul. Zygmuntowska 2, 4, 5, ul. Kościuszki 3, 8, 10, ul. Chopina 1, ul. Ściegiennego 2, 

ul. Skorupki 4, ul. Żymierskiego 2, ul. Świerczewskiego 12,16), 

- dopuszcza się wymianę stolarki okiennej na okna PCV pod warunkiem zachowania jej pierwot-

nego wyglądu, tj. oryginalnych kształtów i podziałów,”; 

26) w Dziale II Rozdział 1, w § 9 ust. 4 pkt 4 lit. d uchwały otrzymuje brzmienie: 

„c) dla terenów 4MN,U; 7MN,U; 11MN,U; 12MN,U; 26MN,U; 41MN,U położonych w obrębie strefy 

WIII-3 ograniczonej ochrony archeologiczno-konserwatorskiej ustala się: 

- współdziałanie w zakresie zamierzeń inwestycyjnych i innych związanych z pracami ziemnymi 

z odpowiednim organem wojewódzkiej służby ochrony zabytków, w tym - powiadamianie o za-

miarze podjęcia prac ziemnych, 

- przeprowadzanie archeologicznych badań ratunkowych na terenach objętym realizacją prac 

ziemnych, na zasadach określonych przepisami szczególnymi dotyczącymi ochrony zabytków.”; 

27) w Dziale II Rozdział 2, w § 10 ust. 1 pkt 2 uchwały uchyla się lit. r; 

28) w Dziale II Rozdział 2, w § 10 ust. 1 pkt 4 lit. b uchwały otrzymuje brzmienie: 

„b) dla budynków o lokalnych walorach zabytkowych położonych na terenach funkcjonalnych: 8MW,U 

(ul. Chrobrego 2), 13MW,U (PI. Wolności 2 i ul. Kościuszki 2), 50MW,U (ul. Obr. Stalingradu 24 i 26) 

i 52MW,U (ul. Obr. Stalingradu 14, 16, 18) ustala się: 

- nakaz utrzymania tradycyjnej kompozycji architektonicznej, 

- nakaz zachowania oraz odtworzenia historycznego kształtu i podziału otworów okiennych 

i drzwiowych, historycznej stolarki okiennej i drzwiowej, 

- nakaz ochrony istniejących detali architektonicznych i ich odtworzenia, 

- nakaz stosowania pokryć dachowych z użyciem dachówki ceramicznej lub cementowej barwio-

nej w masie w przypadku remontów dachów stromych, 

- zakaz nadbudowy i rozbudowy, zmiany kształtu dachów powodujący zmianę wyglądu obiektu 

od strony przestrzeni publicznych (ulic i placów), 

- zakaz realizacji dociepleń zewnętrznych na elewacji frontowej (dotyczy budynków mieszkal-

nych: ul. Obr. Stalingradu 18 i 26), 

- zakaz realizacji dodatkowych otworów okiennych i drzwiowych za wyjątkiem części obiektów 

objętych rozbudową, 

- zakaz wykorzystywania na elewacjach materiałów takich jak: glazura i elementy z tworzyw 

sztucznych lub metalu (np. siding), sztucznego kamienia, 

- dopuszcza się adaptację na funkcje usługowe bez zmiany bryły i elewacji, 

- dopuszcza się docieplenie od zewnątrz - należy odtworzyć detal na podstawie ew. zachowanej 

dokumentacji fotograficznej lub istniejących opasek wokół dawnych drzwi i okien, gzymsów 

i innych zachowanych elementów wystroju architektonicznego (dotyczy budynków mieszkal-

nych ul. Kościuszki 2, PI. Wolności 2, ul. Obr. Stalingradu 14, 16 i 24), 

- dopuszcza się wymianę stolarki okiennej na okna PCV pod warunkiem zachowania jej pierwot-

nego wyglądu, tj. oryginalnych kształtów i podziałów,”; 

29) w Dziale II Rozdział 2, w § 10 ust. 1 pkt 4 lit. e uchwały otrzymuje brzmienie: 

„c) dla terenów 8MW,U; 10MW,U; 13MW,U; 46MW,U; 47MW,U; 52MW,U położonych w obrębie 

strefy WIII-3 ograniczonej ochrony archeologiczno-konserwatorskiej ustala się: 

- współdziałanie w zakresie zamierzeń inwestycyjnych i innych związanych z pracami ziemnymi 

z odpowiednim organem wojewódzkiej służby ochrony zabytków, w tym - powiadamianie o za-

miarze podjęcia prac ziemnych, 

- przeprowadzanie archeologicznych badań ratunkowych na terenach objętym realizacją prac 

ziemnych, na zasadach określonych przepisami szczególnymi dotyczącymi ochrony zabytków.”; 

30) w Dziale II Rozdział 2, w § 10 ust. 2 pkt 2 lit. c uchwały uchyla się lit. i; 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3513



31) w Dziale II Rozdział 2, w § 10 ust. 2 pkt 4 lit. b uchwały otrzymuje brzmienie: 

„b) dla terenów 15MW,MN,U; 21MW,MN,U; 25MW,MN,U położonych w obrębie strefy WIII-3 ogra-

niczonej ochrony archeologiczno-konserwatorskiej ustala się: 

- współdziałanie w zakresie zamierzeń inwestycyjnych i innych związanych z pracami ziemnymi 

z odpowiednim organem wojewódzkiej służby ochrony zabytków, w tym - powiadamianie o za-

miarze podjęcia prac ziemnych, 

- przeprowadzanie archeologicznych badań ratunkowych na terenach objętym realizacją prac 

ziemnych, na zasadach określonych przepisami szczególnymi dotyczącymi ochrony zabytków.”; 

32) w Dziale II Rozdział 2, w § 10 ust. 2 pkt 4 lit. c uchwały otrzymuje brzmienie: 

„c) dla budynków ujętych w gminnej ewidencji zabytków położonych na terenach funkcjonalnych: 

15MW,MN,U (Pl. Wolności 4), 21MW,MN,U (ul. Świerczewskiego 1 i Pl. Wolności 5) oraz dla budynków 

o lokalnych walorach zabytkowych położonych na terenach funkcjonalnych: 21MW,MN,U (ul. Świer-

czewskiego 5, 7 i Pl. Wolności 6), 25MW,MN,U (ul. Świerczewskiego 13, 15, 17 i ul. Konopnickiej 3) 

ustala się: 

- nakaz utrzymania tradycyjnej kompozycji architektonicznej, 

- nakaz zachowania oraz odtworzenia historycznego kształtu i podziału otworów okiennych 

i drzwiowych, historycznej stolarki okiennej i drzwiowej, 

- nakaz ochrony istniejących detali architektonicznych i ich odtworzenia, 

- nakaz stosowania pokryć dachowych z użyciem dachówki ceramicznej lub cementowej barwio-

nej w masie w przypadku remontów dachów stromych, 

- zakaz nadbudowy i rozbudowy, zmiany kształtu dachów powodujący zmianę wyglądu obiektu 

od strony przestrzeni publicznych (ulic i placów), 

- zakaz realizacji dociepleń zewnętrznych na elewacji frontowej (dotyczy budynków mieszkal-

nych: Pl. Wolności 4, 5, ul. Świerczewskiego 1), 

- zakaz realizacji dodatkowych otworów okiennych i drzwiowych za wyjątkiem części obiektów 

objętych rozbudową, 

- zakaz wykorzystywania na elewacjach materiałów takich jak: glazura i elementy z tworzyw 

sztucznych lub metalu (np. siding), sztucznego kamienia, 

- dopuszcza się adaptację na funkcje usługowe bez zmiany bryły i elewacji, 

- dopuszcza się docieplenie od zewnątrz - należy odtworzyć detal na podstawie ew. zachowanej 

dokumentacji fotograficznej lub istniejących opasek wokół dawnych drzwi i okien, gzymsów 

i innych zachowanych elementów wystroju architektonicznego (dotyczy budynków mieszkal-

nych: PI. Wolności 6, ul. Świerczewskiego 5, 7, 13, 15, 17, ul. Konopnickiej 3), 

- dopuszcza się wymianę stolarki okiennej na okna PCV pod warunkiem zachowania jej pierwot-

nego wyglądu, tj. oryginalnych kształtów i podziałów,”; 

33) w Dziale II Rozdział 2, w § 10 ust. 3 pkt 2 uchwały uchyla się lit. e; 

34) w Dziale II Rozdział 2, w § 10 ust. 3 pkt 4 lit. b uchwały otrzymuje brzmienie: 

„b) w obrębie strefy WIII-3 ograniczonej ochrony archeologiczno-konserwatorskiej ustala się: 

- współdziałanie w zakresie zamierzeń inwestycyjnych i innych związanych z pracami ziemnymi 

z odpowiednim organem wojewódzkiej służby ochrony zabytków, w tym - powiadamianie 

o zamiarze podjęcia prac ziemnych, 

- przeprowadzanie archeologicznych badań ratunkowych na terenach objętym realizacją prac 

ziemnych, na zasadach określonych przepisami szczególnymi dotyczącymi ochrony zabytków.”; 

35) w Dziale II Rozdział 3, w § 11 ust. 1 pkt 2 uchwały uchyla się lit. e; 

36) w Dziale II Rozdział 3, w § 11 ust. 1 pkt 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„4) W zasięgu strefy WI-2 pełnej ochrony archeologiczno-konserwatorskiej (klasztoru i jego otoczenia) 

ustala się: 

a) zakaz wszelkiej działalności inżynierskiej, budowlanej i innej, związanej z pracami ziemnymi 

(kopanie studni, melioracje, karczunek, nasadzenia), poza badaniami archeologicznymi oraz 

pracami zabezpieczającymi zabytek przed zniszczeniem, prowadzonymi na zasadach określo-

nych przepisami szczególnymi dotyczącymi ochrony zabytków, 

b) zachowanie istniejącego układu topograficznego terenu;”; 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3513



37) w Dziale II Rozdział 3, w § 11 ust. 2 pkt 2 uchwały uchyla się lit. d; 

38) w Dziale II Rozdział 3, w § 11 ust. 2 uchwały uchyla się pkt 5; 

39) w Dziale II Rozdział 4, w § 12 ust. 2 pkt 2 uchwały uchyla się lit. g; 

40) w Dziale II Rozdział 4, w § 12 pkt 4 lit. c uchwały otrzymuje brzmienie: 

„c) dla budynku Poczty ujętego w gminnej ewidencji zabytków, wskazanego do wpisania do rejestru za-

bytków, położonego na terenie funkcjonalnym 78UA (ul. Żymierskiego 5), oraz dla budynku o lokalnych 

walorach zabytkowych położonego na terenie funkcjonalnym 3UA (Pl. Wolności 8) ustala się: 

- nakaz utrzymania tradycyjnej kompozycji architektonicznej, 

- nakaz zachowania oraz odtworzenia historycznego kształtu i podziału otworów okiennych 

i drzwiowych, historycznej stolarki okiennej i drzwiowej, 

- nakaz ochrony istniejących detali architektonicznych i ich odtworzenia, 

- nakaz stosowania pokryć dachowych z użyciem dachówki ceramicznej lub cementowej barwio-

nej w masie w przypadku remontów dachów stromych, 

- zakaz nadbudowy i rozbudowy, zmiany kształtu dachów powodujący zmianę wyglądu obiektu 

od strony przestrzeni publicznych (ulic i placów), 

- zakaz realizacji dociepleń zewnętrznych na elewacji frontowej (dotyczy budynku Poczty ul. Ży-

mierskiego 5), 

- zakaz realizacji dodatkowych otworów okiennych i drzwiowych za wyjątkiem części obiektów 

objętych rozbudową, 

- zakaz wykorzystywania na elewacjach materiałów takich jak: glazura i elementy z tworzyw 

sztucznych lub metalu (np. siding), sztucznego kamienia, 

- dopuszcza się adaptację na funkcje usługowe bez zmiany bryły i elewacji, 

- dopuszcza się docieplenie od zewnątrz - należy odtworzyć detal na podstawie ew. zachowanej 

dokumentacji fotograficznej lub istniejących opasek wokół dawnych drzwi i okien, gzymsów 

i innych zachowanych elementów wystroju architektonicznego (dotyczy budynku na terenie 

3UA), 

- dopuszcza się wymianę stolarki okiennej na okna PCV pod warunkiem zachowania jej pierwot-

nego wyglądu, tj. oryginalnych kształtów i podziałów,”; 

41) w Dziale II Rozdział 4, w § 12 pkt 4 lit. d uchwały otrzymuje brzmienie: 

„d) dla budynku o lokalnych walorach zabytkowych położonego na terenie funkcjonalnym 3UA (Pl. Wol-

ności 8) ustala się: 

- nakaz utrzymania tradycyjnej kompozycji architektonicznej, 

- nakaz zachowania oraz odtworzenia historycznego kształtu i podziału otworów okiennych 

i drzwiowych, historycznej stolarki okiennej i drzwiowej, 

- nakaz ochrony istniejących detali architektonicznych i ich odtworzenia, 

- nakaz stosowania pokryć dachowych z użyciem dachówki ceramicznej lub cementowej barwio-

nej w masie w przypadku remontów dachów stromych, 

- zakaz nadbudowy i rozbudowy, zmiany kształtu dachów powodujący zmianę wyglądu obiektu 

od strony przestrzeni publicznych (ulic i placów), 

- zakaz realizacji dociepleń zewnętrznych na elewacji frontowej (dotyczy budynków mieszkal-

nych: Pl. Wolności 4, 5, ul. Świerczewskiego 1), 

- zakaz realizacji dodatkowych otworów okiennych i drzwiowych za wyjątkiem części obiektów 

objętych rozbudową, 

- zakaz wykorzystywania na elewacjach materiałów takich jak: glazura i elementy z tworzyw 

sztucznych lub metalu (np. siding), sztucznego kamienia, 

- dopuszcza się adaptację na funkcje usługowe bez zmiany bryły i elewacji, 

- dopuszcza się docieplenie od zewnątrz - należy odtworzyć detal na podstawie ew. zachowanej 

dokumentacji fotograficznej lub istniejących opasek wokół dawnych drzwi i okien, gzymsów 

i innych zachowanych elementów wystroju architektonicznego (dotyczy budynków mieszkal-

nych: PI. Wolności 6, ul. Świerczewskiego 5, 7, 13, 15, 17, ul. Konopnickiej 3), 

- dopuszcza się wymianę stolarki okiennej na okna PCV pod warunkiem zachowania jej pierwot-

nego wyglądu, tj. oryginalnych kształtów i podziałów,”; 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3513



42) w Dziale II Rozdział 4, w § 12 pkt 4 lit. e uchwały otrzymuje brzmienie: 

„e) W zasięgu strefy WI-1 pełnej ochrony archeologiczno-konserwatorskiej (wpisanej do rejestru zabyt-

ków pod Nr 597 decyzją z dnia 12 grudnia 1969 r.) ustala się: 

- zakaz wszelkiej działalności inżynierskiej, budowlanej i innej, związanej z pracami ziemnymi 

(kopanie studni, melioracje, karczunek, nasadzenia), poza badaniami archeologicznymi oraz 

pracami zabezpieczającymi zabytek przed zniszczeniem, prowadzonymi na zasadach określo-

nych przepisami szczególnymi dotyczącymi ochrony zabytków, 

- zachowanie istniejącego układu topograficznego terenu;”; 

43) w Dziale II Rozdział 4, w § 12 pkt 4 lit. f uchwały otrzymuje brzmienie: 

„f) dla terenów 1UA, 3UA, 78UA położonych w obrębie strefy WIII-3 ograniczonej ochrony archeolo-

giczno-konserwatorskiej ustala się: 

- współdziałanie w zakresie zamierzeń inwestycyjnych i innych związanych z pracami ziemnymi 

z odpowiednim organem wojewódzkiej służby ochrony zabytków, w tym - powiadamianie o za-

miarze podjęcia prac ziemnych, 

- przeprowadzanie archeologicznych badań ratunkowych na terenach objętym realizacją prac 

ziemnych, na zasadach określonych przepisami szczególnymi dotyczącymi ochrony zabytków.”; 

44) w Dziale II Rozdział 4, w § 12 uchwały uchyla się pkt 7; 

45) w Dziale II Rozdział 4, w § 13 ust. 1 pkt 2 uchwały uchyla się lit. g; 

46) w Dziale II Rozdział 4 § 13 ust. 1 pkt 4 lit. b uchwały otrzymuje brzmienie: 

„b) dla terenów 5UH, 45aUH, 73bUH, 178bUH położonych w obrębie strefy WIII-3 ograniczonej 

ochrony archeologiczno-konserwatorskiej ustala się: 

- współdziałanie w zakresie zamierzeń inwestycyjnych i innych związanych z pracami ziemnymi 

z odpowiednim organem wojewódzkiej służby ochrony zabytków, w tym - powiadamianie o za-

miarze podjęcia prac ziemnych, 

- przeprowadzanie archeologicznych badań ratunkowych na terenach objętym realizacją prac 

ziemnych, na zasadach określonych przepisami szczególnymi dotyczącymi ochrony zabytków.”; 

47) w Dziale II Rozdział 4 § 13 ust. 1 pkt 4 lit. c uchwały otrzymuje brzmienie: 

„c) dla terenu 115UH położonego w obrębie strefy WI-2 pełnej ochrony archeologiczno-konserwatorskiej 

(klasztoru i jego otoczenia) ustala się: 

- zakaz wszelkiej działalności inżynierskiej, budowlanej i innej, związanej z pracami ziemnymi (ko-

panie studni, melioracje, karczunek, nasadzenia), poza badaniami archeologicznymi oraz pra-

cami zabezpieczającymi zabytek przed zniszczeniem, prowadzonymi na zasadach określonych 

przepisami szczególnymi dotyczącymi ochrony zabytków, 

- zachowanie istniejącego układu topograficznego terenu;”; 

48) w Dziale II Rozdział 4, w § 13 ust. 1 uchwały uchyla się pkt 7; 

49) w Dziale II Rozdział 4, w § 13 ust. 2 pkt 2 uchwały uchyla się lit. d; 

50) w Dziale II Rozdział 4, w § 13 ust. 2 pkt 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„4) zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków: w obrębie strefy WIII-3 ograniczonej ochrony 

archeologiczno-konserwatorskiej ustala się: 

a) współdziałanie w zakresie zamierzeń inwestycyjnych i innych związanych z pracami ziemny-

mi z odpowiednim organem wojewódzkiej służby ochrony zabytków, w tym - powiadamianie 

o zamiarze podjęcia prac ziemnych, 

b) przeprowadzanie archeologicznych badań ratunkowych na terenach objętym realizacją prac 

ziemnych, na zasadach określonych przepisami szczególnymi dotyczącymi ochrony zabytków.”; 

51) w Dziale II Rozdział 4, w § 13 ust. 2 uchwały uchyla się pkt 6; 

52) w Dziale II Rozdział 4, w § 14 pkt 2 uchwały uchyla się lit. f; 

53) w Dziale II Rozdział 4, w § 14 pkt 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„4) zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków: w obrębie strefy WIII-3 ograniczonej ochrony 

archeologiczno-konserwatorskiej ustala się: 

a) współdziałanie w zakresie zamierzeń inwestycyjnych i innych związanych z pracami ziemny-

mi z odpowiednim organem wojewódzkiej służby ochrony zabytków, w tym - powiadamianie 

o zamiarze podjęcia prac ziemnych, 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3513



b) przeprowadzanie archeologicznych badań ratunkowych na terenach objętym realizacją prac 

ziemnych, na zasadach określonych przepisami szczególnymi dotyczącymi ochrony zabytków.”; 

54) w Dziale II Rozdział 4, w § 14 uchwały uchyla się pkt 6; 

55) w Dziale II Rozdział 4, w § 15 pkt 2 uchwały uchyla się lit. f; 

56) w Dziale II Rozdział 4, w § 15 pkt 4 lit. c uchwały otrzymuje brzmienie: 

„c) dla budynku plebanii o lokalnych walorach zabytkowych położonego na terenie funkcjonalnym 9UK 

(ul. Chopina 5) ustala się: 

- nakaz utrzymania tradycyjnej kompozycji architektonicznej, 

- nakaz zachowania oraz odtworzenia historycznego kształtu i podziału otworów okiennych 

i drzwiowych, historycznej stolarki okiennej i drzwiowej, 

- nakaz ochrony istniejących detali architektonicznych i ich odtworzenia, 

- nakaz stosowania pokryć dachowych z użyciem dachówki ceramicznej lub cementowej barwio-

nej w masie w przypadku remontów dachów stromych, 

- zakaz nadbudowy i rozbudowy, zmiany kształtu dachów powodujący zmianę wyglądu obiektu 

od strony przestrzeni publicznych (ulic i placów), 

- zakaz realizacji dodatkowych otworów okiennych i drzwiowych za wyjątkiem części obiektów 

objętych rozbudową, 

- zakaz wykorzystywania na elewacjach materiałów takich jak: glazura i elementy z tworzyw 

sztucznych lub metalu (np. siding), sztucznego kamienia, 

- dopuszcza się adaptację na funkcje usługowe bez zmiany bryły i elewacji, 

- dopuszcza się docieplenie od zewnątrz - należy odtworzyć detal na podstawie ew. zachowanej 

dokumentacji fotograficznej lub istniejących opasek wokół dawnych drzwi i okien, gzymsów 

i innych zachowanych elementów wystroju architektonicznego, 

- dopuszcza się wymianę stolarki okiennej na okna PCV pod warunkiem zachowania jej pierwot-

nego wyglądu, tj. oryginalnych kształtów i podziałów,”; 

57) w Dziale II Rozdział 4, w § 15 pkt 4 lit. d uchwały otrzymuje brzmienie: 

„d) w obrębie strefy WIII-3 ograniczonej ochrony archeologiczno-konserwatorskiej ustala się: 

- współdziałanie w zakresie zamierzeń inwestycyjnych i innych związanych z pracami ziemnymi 

z odpowiednim organem wojewódzkiej służby ochrony zabytków, w tym - powiadamianie 

o zamiarze podjęcia prac ziemnych, 

- przeprowadzanie archeologicznych badań ratunkowych na terenach objętym realizacją prac 

ziemnych, na zasadach określonych przepisami szczególnymi dotyczącymi ochrony zabytków.”; 

58) w Dziale II Rozdział 4, w § 15 uchwały uchyla się pkt 7; 

59) w Dziale II Rozdział 4, w § 16 ust. 1 pkt 4 lit. a uchwały otrzymuje brzmienie: 

„a) w obrębie strefy WII-1 częściowej ochrony archeologiczno-konserwatorskiej ustala się: 

- współdziałanie w zakresie zamierzeń inwestycyjnych i innych związanych z pracami ziemnymi 

z odpowiednim organem wojewódzkiej służby ochrony zabytków, w tym - powiadamianie 

o zamiarze podjęcia prac ziemnych, 

- przeprowadzanie archeologicznych badań ratunkowych na terenach w granicach stref, wyprze-

dzających podjęcie prac ziemnych związanych z realizacją zamierzenia, na zasadach określo-

nych przepisami szczególnymi dotyczącymi ochrony zabytków;”; 

60) w Dziale II Rozdział 4, w § 16 ust. 1 się pkt 4 lit. b uchwały otrzymuje brzmienie: 

„b) w obrębie strefy WIII-2 ograniczonej ochrony archeologiczno-konserwatorskiej ustala się: 

- współdziałanie w zakresie zamierzeń inwestycyjnych i innych związanych z pracami ziemnymi 

z odpowiednim organem wojewódzkiej służby ochrony zabytków, w tym - powiadamianie 

o zamiarze podjęcia prac ziemnych, 

- przeprowadzanie archeologicznych badań ratunkowych na terenach objętym realizacją prac 

ziemnych, na zasadach określonych przepisami szczególnymi dotyczącymi ochrony zabytków.”; 

61) w Dziale II Rozdział 4, w § 16 ust. 1 uchwały uchyla się pkt 7; 

62) w Dziale II Rozdział 4, w § 16 ust. 2 pkt 2 uchwały uchyla się lit. d; 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3513



63) w Dziale II Rozdział 4, w § 16 ust. 2 pkt 4 lit. b uchwały otrzymuje brzmienie: 

„b) dla budynku Muzeum ujętego w gminnej ewidencji zabytków ustala się: 

- nakaz utrzymania tradycyjnej kompozycji architektonicznej, 

- nakaz zachowania oraz odtworzenia historycznego kształtu i podziału otworów okiennych 

i drzwiowych, historycznej stolarki okiennej i drzwiowej, 

- nakaz ochrony istniejących detali architektonicznych i ich odtworzenia, 

- nakaz stosowania pokryć dachowych z użyciem dachówki ceramicznej lub cementowej barwio-

nej w masie w przypadku remontów dachów stromych, 

- zakaz nadbudowy i rozbudowy, zmiany kształtu dachów powodujący zmianę wyglądu obiektu 

od strony przestrzeni publicznych (ulic i placów), 

- zakaz realizacji dodatkowych otworów okiennych i drzwiowych za wyjątkiem części obiektów 

objętych rozbudową, 

- zakaz wykorzystywania na elewacjach materiałów takich jak: glazura i elementy z tworzyw 

sztucznych lub metalu (np. siding), sztucznego kamienia, 

- dopuszcza się docieplenie od zewnątrz - należy odtworzyć detal na podstawie ew. zachowanej 

dokumentacji fotograficznej lub istniejących opasek wokół dawnych drzwi i okien, gzymsów 

i innych zachowanych elementów wystroju architektonicznego, 

- dopuszcza się wymianę stolarki okiennej na okna PCV pod warunkiem zachowania jej pierwot-

nego wyglądu, tj. oryginalnych kształtów i podziałów,”; 

64) w Dziale II Rozdział 4, w § 16 ust. 2 pkt 4 lit. c uchwały otrzymuje brzmienie: 

„c) w obrębie strefy WIII-3 ograniczonej ochrony archeologiczno-konserwatorskiej ustala się: 

- współdziałanie w zakresie zamierzeń inwestycyjnych i innych związanych z pracami ziemnymi 

z odpowiednim organem wojewódzkiej służby ochrony zabytków, w tym - powiadamianie 

o zamiarze podjęcia prac ziemnych, 

- przeprowadzanie archeologicznych badań ratunkowych na terenach objętym realizacją prac 

ziemnych, na zasadach określonych przepisami szczególnymi dotyczącymi ochrony zabytków.”; 

65) w Dziale II Rozdział 4, w § 16 ust. 2 uchwały uchyla się pkt 7; 

66) w Dziale II Rozdział 4, w § 17 pkt 2 uchwały uchyla się lit. e; 

67) w Dziale II Rozdział 4, w § 17 pkt 4 lit. a uchwały otrzymuje brzmienie: 

„a) dla terenów 81US i 162US w obrębie strefy WII-7 częściowej ochrony archeologiczno-konserwatorskiej 

ustala się: 

- współdziałanie w zakresie zamierzeń inwestycyjnych i innych związanych z pracami ziemnymi 

z odpowiednim organem wojewódzkiej służby ochrony zabytków, w tym - powiadamianie o za-

miarze podjęcia prac ziemnych, 

- przeprowadzanie archeologicznych badań ratunkowych na terenach w granicach stref, wyprze-

dzających podjęcie prac ziemnych związanych z realizacją zamierzenia, na zasadach określo-

nych przepisami szczególnymi dotyczącymi ochrony zabytków;”; 

68) w Dziale II Rozdział 4, w § 17 pkt 4 lit. b uchwały otrzymuje brzmienie: 

„b) dla terenu 81US w obrębie strefy WIII-3 ograniczonej ochrony archeologiczno-konserwatorskiej 

ustala się: 

- współdziałanie w zakresie zamierzeń inwestycyjnych i innych związanych z pracami ziemnymi 

z odpowiednim organem wojewódzkiej służby ochrony zabytków, w tym - powiadamianie 

o zamiarze podjęcia prac ziemnych, 

- przeprowadzanie archeologicznych badań ratunkowych na terenach objętym realizacją prac ziem-

nych, na zasadach określonych przepisami szczególnymi dotyczącymi ochrony zabytków.”; 

69) w Dziale II Rozdział 4, w § 17 uchwały uchyla się pkt 6; 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3513



70) w Dziale II Rozdział 4 w § 18 pkt 1 treść uchwały: 

„(w przypadku terenu 161UT także obiektem hali widowiskowej, a terenu 142aUT obiektami wioski śre-

dniowiecznej)”; otrzymuje brzmienie: 

„(w przypadku terenu 119UT dodatkowo usług ochrony zdrowia z dopuszczeniem opieki długotermino-

wej nad ludźmi w podeszłym wieku, w przypadku terenu 161UT dodatkowo obiektem hali widowisko-

wej, w przypadku terenu 142aUT obiektami wioski średniowiecznej)”; 

71) w Dziale II Rozdział 4, w § 18 pkt 2 uchwały uchyla się lit. g; 

72) w Dziale II Rozdział 4 § 18 pkt 4 lit. b uchwały otrzymuje brzmienie: 

„b) dla terenu 119UT położonego w obrębie strefy WI-2 pełnej ochrony archeologiczno-konserwatorskiej 

(klasztoru i jego otoczenia) ustala się: 

- zakaz wszelkiej działalności inżynierskiej, budowlanej i innej, związanej z pracami ziemnymi 

(kopanie studni, melioracje, karczunek, nasadzenia), poza badaniami archeologicznymi oraz 

pracami zabezpieczającymi zabytek przed zniszczeniem, prowadzonymi na zasadach określo-

nych przepisami szczególnymi dotyczącymi ochrony zabytków, 

- zachowanie istniejącego układu topograficznego terenu;”; 

73) w Dziale II Rozdział 4 § 18 pkt 4 lit. c uchwały otrzymuje brzmienie: 

„c) dla terenu 161UT w obrębie strefy WII-6 częściowej ochrony archeologiczno-konserwatorskiej ustala 

się: 

- współdziałanie w zakresie zamierzeń inwestycyjnych i innych związanych z pracami ziemnymi 

z odpowiednim organem wojewódzkiej służby ochrony zabytków, w tym - powiadamianie 

o zamiarze podjęcia prac ziemnych, 

- przeprowadzanie archeologicznych badań ratunkowych na terenach w granicach stref, wyprze-

dzających podjęcie prac ziemnych związanych z realizacją zamierzenia, na zasadach określo-

nych przepisami szczególnymi dotyczącymi ochrony zabytków;”; 

74) w Dziale II Rozdział 4 § 18 pkt 4 lit. d uchwały otrzymuje brzmienie: 

„d) dla terenów 2UT, 51UT w obrębie strefy WIII-3 ograniczonej ochrony archeologiczno-konserwatorskiej 

ustala się: 

- współdziałanie w zakresie zamierzeń inwestycyjnych i innych związanych z pracami ziemnymi 

z odpowiednim organem wojewódzkiej służby ochrony zabytków, w tym - powiadamianie o za-

miarze podjęcia prac ziemnych, 

- przeprowadzanie archeologicznych badań ratunkowych na terenach objętym realizacją prac ziem-

nych, na zasadach określonych przepisami szczególnymi dotyczącymi ochrony zabytków.”; 

75) w Dziale II Rozdział 4, w § 18 pkt 6 lit. d uchwały otrzymuje brzmienie: 

„d) zakaz podziału nieruchomości dla terenu 119UT;”; 

76) w Dziale II Rozdział 4, w § 19 pkt 2 uchwały uchyla się lit. e; 

77) w Dziale II Rozdział 4 § 19 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków: 

a) dla budynku ośrodka zdrowia o lokalnych walorach zabytkowych położonego na terenie funk-

cjonalnym 48UZ (ul. Obr. Stalingradu 28) ustala się: 

- nakaz utrzymania tradycyjnej kompozycji architektonicznej, 

- nakaz zachowania oraz odtworzenia historycznego kształtu i podziału otworów okiennych 

i drzwiowych, historycznej stolarki okiennej i drzwiowej, 

- nakaz ochrony istniejących detali architektonicznych i ich odtworzenia, 

- nakaz stosowania pokryć dachowych z użyciem dachówki ceramicznej lub cementowej 

barwionej w masie w przypadku remontów dachów stromych, 

- zakaz nadbudowy i rozbudowy, zmiany kształtu dachów powodujący zmianę wyglądu obiek-

tu od strony przestrzeni publicznych (ulic i placów), 

- zakaz realizacji dodatkowych otworów okiennych i drzwiowych za wyjątkiem części obiek-

tów objętych rozbudową, 

- zakaz wykorzystywania na elewacjach materiałów takich jak: glazura i elementy z tworzyw 

sztucznych lub metalu (np. siding), sztucznego kamienia, 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 3513



- dopuszcza się adaptację na funkcje usługowe bez zmiany bryły i elewacji, 

- dopuszcza się docieplenie od zewnątrz - należy odtworzyć detal na podstawie ew. zachowa-

nej dokumentacji fotograficznej lub istniejących opasek wokół dawnych drzwi i okien, 

gzymsów i innych zachowanych elementów wystroju architektonicznego, 

- dopuszcza się wymianę stolarki okiennej na okna PCV pod warunkiem zachowania jej 

pierwotnego wyglądu, tj. oryginalnych kształtów i podziałów,”, 

b) w obrębie strefy WIII-3 ograniczonej ochrony archeologiczno-konserwatorskiej ustala się: 

- współdziałanie w zakresie zamierzeń inwestycyjnych i innych związanych z pracami ziemnymi z od-

powiednim organem wojewódzkiej służby ochrony zabytków, w tym - powiadamianie o zamiarze 

podjęcia prac ziemnych, 

- przeprowadzanie archeologicznych badań ratunkowych na terenach objętym realizacją prac ziemnych, 

na zasadach określonych przepisami szczególnymi dotyczącymi ochrony zabytków.” 

78) w Dziale II Rozdział 4, w § 19 uchwały uchyla się pkt 7; 

79) w Dziale II Rozdział 5, w § 20 treść uchwały: 

„123R (pow. 0,4455 ha),” otrzymuje brzmienie: „123R (pow. 0,7371 ha),”; 

80) w Dziale II Rozdział 5, w § 20 pkt 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„3) zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków: 

a) dla terenu 123R położonego w obrębie strefy WI-2 pełnej ochrony archeologiczno-konserwatorskiej 

(klasztoru i jego otoczenia) ustala się: 

- zakaz wszelkiej działalności inżynierskiej, budowlanej i innej, związanej z pracami ziem-

nymi (kopanie studni, melioracje, karczunek, nasadzenia), poza badaniami archeologiczny-

mi oraz pracami zabezpieczającymi zabytek przed zniszczeniem, prowadzonymi na zasa-

dach określonych przepisami szczególnymi dotyczącymi ochrony zabytków, 

- zachowanie istniejącego układu topograficznego terenu, 

b) w obrębie stref WII częściowej ochrony archeologiczno-konserwatorskiej (dotyczy terenów: 

166R - strefa WII-6, 136R, 163R - strefa WII-7, 108R - strefa WII-8 wpisana do rejestry za-

bytków pod Nr 680 decyzją z dnia 10 listopada 1971 r.) ustala się: 

- współdziałanie w zakresie zamierzeń inwestycyjnych i innych związanych z pracami ziem-

nymi z odpowiednim organem wojewódzkiej służby ochrony zabytków, w tym - powiada-

mianie o zamiarze podjęcia prac ziemnych, 

- przeprowadzanie archeologicznych badań ratunkowych na terenach w granicach stref, wy-

przedzających podjęcie prac ziemnych związanych z realizacją zamierzenia, na zasadach 

określonych przepisami szczególnymi dotyczącymi ochrony zabytków, 

c) dla terenu 149R w obrębie strefy WIII-26 ograniczonej ochrony archeologiczno-konserwatorskiej 

ustala się: 

- współdziałanie w zakresie zamierzeń inwestycyjnych i innych związanych z pracami ziem-

nymi z odpowiednim organem wojewódzkiej służby ochrony zabytków, w tym - powiada-

mianie o zamiarze podjęcia prac ziemnych, 

- przeprowadzanie archeologicznych badań ratunkowych na terenach objętym realizacją prac 

ziemnych, na zasadach określonych przepisami szczególnymi dotyczącymi ochrony zabytków.”; 

81) w Dziale II Rozdział 5, w § 20 uchwały uchyla się pkt 4; 

82) w Dziale II Rozdział 5, w § 21 pkt 2 uchwały uchyla się lit. d; 

83) w Dziale II Rozdział 6, w § 22 ust. 1 pkt 2 uchwały uchyla się lit. f; 

84) w Dziale II Rozdział 6, w § 22 ust. 1 pkt 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„4) zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków: w obrębie stref WIII ograniczonej ochrony ar-

cheologiczno-konserwatorskiej (dotyczy terenów: 173P - strefa WIII-3, 107P - strefa WIII-13) ustala się: 

a) współdziałanie w zakresie zamierzeń inwestycyjnych i innych związanych z pracami ziemny-

mi z odpowiednim organem wojewódzkiej służby ochrony zabytków, w tym - powiadamianie 

o zamiarze podjęcia prac ziemnych, 

b) przeprowadzanie archeologicznych badań ratunkowych na terenach objętym realizacją prac 

ziemnych, na zasadach określonych przepisami szczególnymi dotyczącymi ochrony zabytków.”; 

85) w Dziale II Rozdział 6, w § 22 ust. 2 pkt 2 uchwały uchyla się lit. e; 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 3513



86) w Dziale II Rozdział 6, w § 22 ust. 2 pkt 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„4) zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków: dla terenów 169P, 178aP w obrębie strefy 

WIII-3 ograniczonej ochrony archeologiczno-konserwatorskiej ustala się: 

a) współdziałanie w zakresie zamierzeń inwestycyjnych i innych związanych z pracami ziemny-

mi z odpowiednim organem wojewódzkiej służby ochrony zabytków, w tym - powiadamianie 

o zamiarze podjęcia prac ziemnych, 

b) przeprowadzanie archeologicznych badań ratunkowych na terenach objętym realizacją prac 

ziemnych, na zasadach określonych przepisami szczególnymi dotyczącymi ochrony zabytków.”; 

87) w Dziale II Rozdział 6, w § 23 pkt 2 uchwały uchyla się lit. b; 

88) w Dziale II Rozdział 7 § 23 pkt 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„3) zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków: 

a) dla terenu 146Z położonego częściowo obrębie strefy „K” ochrony krajobrazowej, utworzonej 

dla ochrony historycznej granicy założenia cmentarza (wydzielenie wewnętrzne UK1), rozpla-

nowania i składu gatunkowego zieleni, układu dróg i ścieżek, układu kwater cmentarnych, 

elementów małej architektury, zabytków sepulkralnych: nagrobków, ogrodzeń grobów, innych 

elementów wyposażenia cmentarzy ustala się: 

- dopuszczenie przenoszenia zagrożonych zabytków sepulkralnych do lapidarium, 

- dopuszczenie odbudowy zniszczonych obiektów w oparciu o lokalizacje uzgodnione z WKZ, 

- nakaz oznakowania cmentarza jako historycznego miejsca pochowków, 

- nakaz zachowania, konserwacji i rewaloryzacji założenia przestrzennego oraz elementów 

i układu zieleni, 

- nakaz uzgadniania z WZK dokumentacji projektowej i wszelkich prac (porządkowych, re-

waloryzacyjnych), 

- zakaz nowej zabudowy z wyłączeniem wydzielenia wewnętrznego UK2,KS na terenie 146Z, 

- dopuszczenie realizacji na terenie wydzielenia wewnętrznego UK, kapliczki jako obiektu 

małej architektury i dojściem pieszym od strony ulicy 141KD-D, 

b) dla terenów 31Z, 121Z położonego w obrębie strefy WI-2 pełnej ochrony archeologiczno-

konserwatorskiej (klasztoru i jego otoczenia) ustala się: 

- zakaz wszelkiej działalności inżynierskiej, budowlanej i innej, związanej z pracami ziem-

nymi (kopanie studni, melioracje, karczunek, nasadzenia), poza badaniami archeologiczny-

mi oraz pracami zabezpieczającymi zabytek przed zniszczeniem, prowadzonymi na zasa-

dach określonych przepisami szczególnymi dotyczącymi ochrony zabytków, 

- zachowanie istniejącego układu topograficznego terenu, 

c) dla terenu 83Z położonego w obrębie stref WII częściowej ochrony archeologiczno-konserwatorskiej 

(strefa WII-1, WII-7) ustala się: 

- współdziałanie w zakresie zamierzeń inwestycyjnych i innych związanych z pracami ziem-

nymi z odpowiednim organem wojewódzkiej służby ochrony zabytków, w tym - powiada-

mianie o zamiarze podjęcia prac ziemnych, 

- przeprowadzanie archeologicznych badań ratunkowych na terenach w granicach stref, wy-

przedzających podjęcie prac ziemnych związanych z realizacją zamierzenia, na zasadach 

określonych przepisami szczególnymi dotyczącymi ochrony zabytków, 

d) dla terenu 146Z w obrębie strefy WIII-6 ograniczonej ochrony archeologiczno-konserwatorskiej 

ustala się: 

- współdziałanie w zakresie zamierzeń inwestycyjnych i innych związanych z pracami ziem-

nymi z odpowiednim organem wojewódzkiej służby ochrony zabytków, w tym - powiada-

mianie o zamiarze podjęcia prac ziemnych, 

- przeprowadzanie archeologicznych badań ratunkowych na terenach objętym realizacją prac 

ziemnych, na zasadach określonych przepisami szczególnymi dotyczącymi ochrony zabytków.”; 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 3513



89) w Dziale II Rozdział 7 § 24 pkt 4 lit. b uchwały otrzymuje brzmienie: 

„b) w obrębie strefy WII-11 częściowej ochrony archeologiczno-konserwatorskiej ustala się: 

- współdziałanie w zakresie zamierzeń inwestycyjnych i innych związanych z pracami ziemnymi 

z odpowiednim organem wojewódzkiej służby ochrony zabytków, w tym - powiadamianie o za-

miarze podjęcia prac ziemnych, 

- przeprowadzanie archeologicznych badań ratunkowych na terenach w granicach stref, wyprze-

dzających podjęcie prac ziemnych związanych z realizacją zamierzenia, na zasadach określo-

nych przepisami szczególnymi dotyczącymi ochrony zabytków;”; 

90) w Dziale II Rozdział 7, w § 24 uchwały uchyla się pkt 6; 

91) w Dziale II Rozdział 7, w § 25 pkt 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„4) zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków: 

a) dla terenu 109ZD w obrębie strefy WII-8 częściowej ochrony archeologiczno-konserwatorskiej 

ustala się: 

- współdziałanie w zakresie zamierzeń inwestycyjnych i innych związanych z pracami ziem-

nymi z odpowiednim organem wojewódzkiej służby ochrony zabytków, w tym powiada-

mianie o zamiarze podjęcia prac ziemnych, 

- przeprowadzanie archeologicznych badań ratunkowych na terenach w granicach stref, wy-

przedzających podjęcie prac ziemnych związanych z realizacją zamierzenia, na zasadach 

określonych przepisami szczególnymi dotyczącymi ochrony zabytków, 

b) dla terenu 177ZD w obrębie strefy WIII-3 ograniczonej ochrony archeologiczno-konserwatorskiej 

ustala się: 

- współdziałanie w zakresie zamierzeń inwestycyjnych i innych związanych z pracami ziem-

nymi z odpowiednim organem wojewódzkiej służby ochrony zabytków, w tym - powiada-

mianie o zamiarze podjęcia prac ziemnych, 

- przeprowadzanie archeologicznych badań ratunkowych na terenach objętym realizacją prac 

ziemnych, na zasadach określonych przepisami szczególnymi dotyczącymi ochrony zabytków.”; 

92) w Dziale II Rozdział 7, w § 25 pkt 5 uchwały uchyla się lit. a; 

93) w Dziale II Rozdział 7, w § 26 pkt 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„4) zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków: 

a) dla terenów 133ZL, 138ZL w obrębie strefy WII-11 częściowej ochrony archeologiczno-

konserwatorskiej ustala się: 

- współdziałanie w zakresie zamierzeń inwestycyjnych i innych związanych z pracami ziem-

nymi z odpowiednim organem wojewódzkiej służby ochrony zabytków, w tym - powiada-

mianie o zamiarze podjęcia prac ziemnych, 

- przeprowadzanie archeologicznych badań ratunkowych na terenach w granicach stref, wy-

przedzających podjęcie prac ziemnych związanych z realizacją zamierzenia, na zasadach 

określonych przepisami szczególnymi dotyczącymi ochrony zabytków, 

b) dla terenów 43ZL, 155ZL w obrębie strefy WIII-3 ograniczonej ochrony archeologiczno-

konserwatorskiej ustala się: 

- współdziałanie w zakresie zamierzeń inwestycyjnych i innych związanych z pracami ziem-

nymi z odpowiednim organem wojewódzkiej służby ochrony zabytków, w tym - powiada-

mianie o zamiarze podjęcia prac ziemnych, 

- przeprowadzanie archeologicznych badań ratunkowych na terenach objętym realizacją prac 

ziemnych, na zasadach określonych przepisami szczególnymi dotyczącymi ochrony zabytków.”; 

94) w Dziale II Rozdział 7, w § 26 uchwały uchyla się pkt 5; 

95) w Dziale II Rozdział 7, w § 27 ust. 1 pkt 4 lit. d uchwały otrzymuje brzmienie: 

„d) dla terenu 80ZP położonego w obrębie strefy WI-1 pełnej ochrony archeologiczno-konserwatorskiej 

(terenów grodziska - wpisanego do rejestru zabytków pod Nr 597 decyzją z dnia 12 grudnia 1969 r.) 

ustala się: 

- zakaz wszelkiej działalności inżynierskiej, budowlanej i innej, związanej z pracami ziemnymi 

(kopanie studni, melioracje, karczunek, nasadzenia), poza badaniami archeologicznymi oraz 

pracami zabezpieczającymi zabytek przed zniszczeniem, prowadzonymi na zasadach określo-

nych przepisami szczególnymi dotyczącymi ochrony zabytków, 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 3513



- zachowanie istniejącego układu topograficznego terenu;”; 

96) w Dziale II Rozdział 7, w § 27 ust. 1 pkt 4 lit. e uchwały otrzymuje brzmienie: 

„e) dla terenów 21ZP, 42ZP, 172ZP w obrębie strefy WIII-3 ograniczonej ochrony archeologiczno-

konserwatorskiej ustala się: 

- współdziałanie w zakresie zamierzeń inwestycyjnych i innych związanych z pracami ziemnymi 

z odpowiednim organem wojewódzkiej służby ochrony zabytków, w tym - powiadamianie 

o zamiarze podjęcia prac ziemnych, 

- przeprowadzanie archeologicznych badań ratunkowych na terenach objętym realizacją prac ziem-

nych, na zasadach określonych przepisami szczególnymi dotyczącymi ochrony zabytków.”; 

97) w Dziale II Rozdział 7, w § 27 ust. 1 uchwały uchyla się pkt 6; 

98) w Dziale II Rozdział 7, w § 27 ust. 2 pkt 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„3) zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków: 

a) dla terenu 90ZP położonego w obrębie strefy WI-2 pełnej ochrony archeologiczno-konserwatorskiej 

(klasztoru i jego otoczenia) ustala się: 

- zakaz wszelkiej działalności inżynierskiej, budowlanej i innej, związanej z pracami ziem-

nymi (kopanie studni, melioracje, karczunek, nasadzenia), poza badaniami archeologiczny-

mi oraz pracami zabezpieczającymi zabytek przed zniszczeniem, prowadzonymi na zasa-

dach określonych przepisami szczególnymi dotyczącymi ochrony zabytków, 

- zachowanie istniejącego układu topograficznego terenu, 

b) dla terenu 102ZP w obrębie stref: WIII-13, WIII-18, WIII-19 oraz terenu 102aZP w obrębie 

strefy WIII-18 ograniczonej ochrony archeologiczno-konserwatorskiej ustala się: 

- współdziałanie w zakresie zamierzeń inwestycyjnych i innych związanych z pracami ziem-

nymi z odpowiednim organem wojewódzkiej służby ochrony zabytków, w tym - powiada-

mianie o zamiarze podjęcia prac ziemnych, 

- przeprowadzanie archeologicznych badań ratunkowych na terenach objętym realizacją prac 

ziemnych, na zasadach określonych przepisami szczególnymi dotyczącymi ochrony zabytków.”; 

99) w Dziale II Rozdział 7, w § 27 ust. 2 uchwały uchyla się pkt 5; 

100) w Dziale II Rozdział 7 § 28 ust. 1 pkt 4) uchwały otrzymuje brzmienie: 

„4) zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków: 

a) dla terenów 20WS, 23WS, 44WS, 74WS w obrębie strefy WIII-3 ograniczonej ochrony ar-

cheologiczno-konserwatorskiej ustala się: 

- współdziałanie w zakresie zamierzeń inwestycyjnych i innych związanych z pracami ziem-

nymi z odpowiednim organem wojewódzkiej służby ochrony zabytków, w tym - powiada-

mianie o zamiarze podjęcia prac ziemnych, 

- przeprowadzanie archeologicznych badań ratunkowych na terenach objętym realizacją prac 

ziemnych, na zasadach określonych przepisami szczególnymi dotyczącymi ochrony zabytków, 

b) nakaz ochrony układu kanałów i obiektów inżynieryjnych, związanych z regulacją poziomu 

wód.”; 

101) w Dziale II Rozdział 7, w § 28 ust. 1 uchwały uchyla się pkt 6; 

102) w Dziale II Rozdział 7, w § 28 ust. 2 pkt 6 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„6) zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków: dla terenów 20WS, 23WS, 44WS, 74WS 

w obrębie strefy WIII-3 ograniczonej ochrony archeologiczno-konserwatorskiej ustala się: 

a) współdziałanie w zakresie zamierzeń inwestycyjnych i innych związanych z pracami ziemny-

mi z odpowiednim organem wojewódzkiej służby ochrony zabytków, w tym - powiadamianie 

o zamiarze podjęcia prac ziemnych, 

b) przeprowadzanie archeologicznych badań ratunkowych na terenach objętym realizacją prac 

ziemnych, na zasadach określonych przepisami szczególnymi dotyczącymi ochrony zabytków.”; 

103) w Dziale II Rozdział 7, w § 28 ust. 2 uchwały uchyla się pkt 8; 

104) w Dziale II Rozdział 8, w § 29 ust. 1 pkt 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„2) zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego: obsługa komunikacyjna z przyległych ulic;”; 

105) w Dziale II Rozdział 8, w § 29 ust. 1 uchwały uchyla się pkt 5; 

106) w Dziale II Rozdział 8, w § 29 ust. 2 uchwały uchyla się pkt 3; 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 3513



107) w Dziale II Rozdział 8, w § 29 ust. 3 pkt 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„4) zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków: 

a) dla terenu 134KSp w obrębie strefy WII-11 częściowej ochrony archeologiczno-konserwatorskiej 

ustala się: 

- współdziałanie w zakresie zamierzeń inwestycyjnych i innych związanych z pracami ziem-

nymi z odpowiednim organem wojewódzkiej służby ochrony zabytków, w tym - powiada-

mianie o zamiarze podjęcia prac ziemnych, 

- przeprowadzanie archeologicznych badań ratunkowych na terenach w granicach stref, wy-

przedzających podjęcie prac ziemnych związanych z realizacją zamierzenia, na zasadach 

określonych przepisami szczególnymi dotyczącymi ochrony zabytków, 

b) dla terenu 134KSp w obrębie strefy WIII-3 ograniczonej ochrony archeologiczno-konserwatorskiej 

ustala się: 

- współdziałanie w zakresie zamierzeń inwestycyjnych i innych związanych z pracami ziem-

nymi z odpowiednim organem wojewódzkiej służby ochrony zabytków, w tym - powiada-

mianie o zamiarze podjęcia prac ziemnych, 

- przeprowadzanie archeologicznych badań ratunkowych na terenach objętym realizacją prac 

ziemnych, na zasadach określonych przepisami szczególnymi dotyczącymi ochrony zabytków.”; 

108) w Dziale II Rozdział 8, w § 29 ust. 3 uchwały uchyla się pkt 6; 

109) w Dziale II Rozdział 9, w § 28 ust. 1 pkt 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„4) zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków: dla terenu 18KP w obrębie strefy WIII-3 ogra-

niczonej ochrony archeologiczno-konserwatorskiej ustala się: 

a) współdziałanie w zakresie zamierzeń inwestycyjnych i innych związanych z pracami ziemny-

mi z odpowiednim organem wojewódzkiej służby ochrony zabytków, w tym - powiadamianie 

o zamiarze podjęcia prac ziemnych, 

b) przeprowadzanie archeologicznych badań ratunkowych na terenach objętym realizacją prac 

ziemnych, na zasadach określonych przepisami szczególnymi dotyczącymi ochrony zabytków.”; 

110) w Dziale II Rozdział 9, w § 28 ust. 2 pkt 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„4) zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków: w obrębie strefy WI-1 pełnej ochrony archeo-

logiczno-konserwatorskiej (terenów grodziska - wpisanego do rejestru zabytków pod Nr 597 decyzją 

z dnia 12 grudnia 1969 r.) ustala się: 

a) zakaz wszelkiej działalności inżynierskiej, budowlanej i innej, związanej z pracami ziemnymi 

(kopanie studni, melioracje, karczunek, nasadzenia), poza badaniami archeologicznymi oraz 

pracami zabezpieczającymi zabytek przed zniszczeniem, prowadzonymi na zasadach określo-

nych przepisami szczególnymi dotyczącymi ochrony zabytków, 

b) zachowanie istniejącego układu topograficznego terenu;”; 

111) w Dziale II Rozdział 10, w § 29 pkt 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„4) zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków: 

a) w obrębie strefy WII-6 częściowej ochrony archeologiczno-konserwatorskiej ustala się: 

- współdziałanie w zakresie zamierzeń inwestycyjnych i innych związanych z pracami ziem-

nymi z odpowiednim organem wojewódzkiej służby ochrony zabytków, w tym - powiada-

mianie o zamiarze podjęcia prac ziemnych, 

- przeprowadzanie archeologicznych badań ratunkowych na terenach w granicach stref, wy-

przedzających podjęcie prac ziemnych związanych z realizacją zamierzenia, na zasadach 

określonych przepisami szczególnymi dotyczącymi ochrony zabytków, 

b) w obrębie strefy WIII-3 ograniczonej ochrony archeologiczno-konserwatorskiej ustala się: 

- współdziałanie w zakresie zamierzeń inwestycyjnych i innych związanych z pracami ziem-

nymi z odpowiednim organem wojewódzkiej służby ochrony zabytków, w tym - powiada-

mianie o zamiarze podjęcia prac ziemnych, 

- przeprowadzanie archeologicznych badań ratunkowych na terenach objętym realizacją prac 

ziemnych, na zasadach określonych przepisami szczególnymi dotyczącymi ochrony zabytków.”; 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 3513



112) w Dziale II Rozdział 10, w § 30 ust. 1 pkt 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„4) zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków: w obrębie strefy WIII-3 ograniczonej ochrony 

archeologiczno-konserwatorskiej ustala się: 

a) współdziałanie w zakresie zamierzeń inwestycyjnych i innych związanych z pracami ziemny-

mi z odpowiednim organem wojewódzkiej służby ochrony zabytków, w tym - powiadamianie 

o zamiarze podjęcia prac ziemnych, 

b) przeprowadzanie archeologicznych badań ratunkowych na terenach objętym realizacją prac 

ziemnych, na zasadach określonych przepisami szczególnymi dotyczącymi ochrony zabytków.”; 

113) w Dziale II Rozdział 10, w § 31 ust. 1 pkt 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„4) zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków: w obrębie strefy WI-2 pełnej ochrony archeo-

logiczno-konserwatorskiej (klasztoru i jego otoczenia) ustala się: 

a) zakaz wszelkiej działalności inżynierskiej, budowlanej i innej, związanej z pracami ziemnymi 

(kopanie studni, melioracje, karczunek, nasadzenia), poza badaniami archeologicznymi oraz 

pracami zabezpieczającymi zabytek przed zniszczeniem, prowadzonymi na zasadach określo-

nych przepisami szczególnymi dotyczącymi ochrony zabytków, 

b) zachowanie istniejącego układu topograficznego terenu;”; 

114) w Dziale II Rozdział 10, w § 31 ust. 2 pkt 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„4) zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków: w obrębie strefy WIII-20 ograniczonej ochrony 

archeologiczno-konserwatorskiej ustala się: 

a) współdziałanie w zakresie zamierzeń inwestycyjnych i innych związanych z pracami ziemny-

mi z odpowiednim organem wojewódzkiej służby ochrony zabytków, w tym - powiadamianie 

o zamiarze podjęcia prac ziemnych, 

b) przeprowadzanie archeologicznych badań ratunkowych na terenach objętym realizacją prac 

ziemnych, na zasadach określonych przepisami szczególnymi dotyczącymi ochrony zabytków.”; 

115) w Dziale II Rozdział 10 § 31 ust. 3 pkt 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„4) zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków: 

a) w obrębie strefy „A” ochrony konserwatorskiej układu urbanistycznego centrum miasta utwo-

rzonej dla ochrony historycznej kompozycji funkcjonalno-przestrzennej obszaru, zabytkowej 

zabudowy i innych elementów zagospodarowania obowiązuje nakaz utrzymania podstawowe-

go układu ulic oraz usytuowania wjazdów na działki z dopuszczeniem modernizacji na-

wierzchni ulic i wjazdów, 

b) w obrębie strefy WII-6 częściowej ochrony archeologiczno-konserwatorskiej ustala się: 

- współdziałanie w zakresie zamierzeń inwestycyjnych i innych związanych z pracami ziem-

nymi z odpowiednim organem wojewódzkiej służby ochrony zabytków, w tym - powiada-

mianie o zamiarze podjęcia prac ziemnych, 

- przeprowadzanie archeologicznych badań ratunkowych na terenach w granicach stref, wy-

przedzających podjęcie prac ziemnych związanych z realizacją zamierzenia, na zasadach 

określonych przepisami szczególnymi dotyczącymi ochrony zabytków;”; 

116) w Dziale II Rozdział 10 § 31 ust. 4 pkt 4 lit. b uchwały otrzymuje brzmienie: 

„b) w obrębie strefy WII-6 częściowej ochrony archeologiczno-konserwatorskiej ustala się: 

- współdziałanie w zakresie zamierzeń inwestycyjnych i innych związanych z pracami ziemnymi 

z odpowiednim organem wojewódzkiej służby ochrony zabytków, w tym - powiadamianie 

o zamiarze podjęcia prac ziemnych, 

- przeprowadzanie archeologicznych badań ratunkowych na terenach w granicach stref, wyprze-

dzających podjęcie prac ziemnych związanych z realizacją zamierzenia, na zasadach określo-

nych przepisami szczególnymi dotyczącymi ochrony zabytków,”; 

117) w Dziale II Rozdział 10 § 31 ust. 4 pkt 4 lit. c uchwały otrzymuje brzmienie: 

„c) w obrębie strefy WIII-3 ograniczonej ochrony archeologiczno-konserwatorskiej ustala się: 

- współdziałanie w zakresie zamierzeń inwestycyjnych i innych związanych z pracami ziemnymi 

z odpowiednim organem wojewódzkiej służby ochrony zabytków, w tym - powiadamianie o za-

miarze podjęcia prac ziemnych, 

- przeprowadzanie archeologicznych badań ratunkowych na terenach objętym realizacją prac 

ziemnych, na zasadach określonych przepisami szczególnymi dotyczącymi ochrony zabytków.”; 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 3513



118) w Dziale II Rozdział 10 § 32 ust. 1 pkt 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„4) zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków: 

a) w obrębie strefy „A” ochrony konserwatorskiej układu urbanistycznego centrum miasta utwo-

rzonej dla ochrony historycznej kompozycji funkcjonalno-przestrzennej obszaru, zabytkowej 

zabudowy i innych elementów zagospodarowania obowiązuje nakaz utrzymania podstawowe-

go układu ulic oraz usytuowania wjazdów na działki z dopuszczeniem modernizacji nawierzchni 

ulic i wjazdów, 

b) w obrębie strefy WIII-3 ograniczonej ochrony archeologiczno-konserwatorskiej ustala się: 

- współdziałanie w zakresie zamierzeń inwestycyjnych i innych związanych z pracami ziem-

nymi z odpowiednim organem wojewódzkiej służby ochrony zabytków, w tym - powiada-

mianie o zamiarze podjęcia prac ziemnych, 

- przeprowadzanie archeologicznych badań ratunkowych na terenach objętym realizacją prac 

ziemnych, na zasadach określonych przepisami szczególnymi dotyczącymi ochrony zabytków.”; 

119) w Dziale II Rozdział 10 § 32 ust. 2 pkt 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„4) zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków: 

a) w obrębie strefy „A” ochrony konserwatorskiej układu urbanistycznego centrum miasta utwo-

rzonej dla ochrony historycznej kompozycji funkcjonalno-przestrzennej obszaru, zabytkowej 

zabudowy i innych elementów zagospodarowania obowiązuje nakaz utrzymania podstawowe-

go układu ulic oraz usytuowania wjazdów na działki z dopuszczeniem modernizacji nawierzchni 

ulic i wjazdów, 

b) w obrębie strefy WIII-3 ograniczonej ochrony archeologiczno-konserwatorskiej ustala się: 

- współdziałanie w zakresie zamierzeń inwestycyjnych i innych związanych z pracami ziem-

nymi z odpowiednim organem wojewódzkiej służby ochrony zabytków, w tym - powiada-

mianie o zamiarze podjęcia prac ziemnych, 

- przeprowadzanie archeologicznych badań ratunkowych na terenach objętym realizacją prac 

ziemnych, na zasadach określonych przepisami szczególnymi dotyczącymi ochrony zabytków.”; 

120) w Dziale II Rozdział 10, w § 32 ust. 4 pkt 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„4) zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków: w obrębie strefy WI-1 pełnej ochrony archeo-

logiczno-konserwatorskiej (terenów grodziska - wpisanego do rejestru zabytków pod Nr 597 decyzją 

z dnia 12 grudnia 1969 r.) ustala się: 

a) współdziałanie w zakresie zamierzeń inwestycyjnych i innych związanych z pracami ziemny-

mi z odpowiednim organem wojewódzkiej służby ochrony zabytków, w tym - powiadamianie 

o zamiarze podjęcia prac ziemnych, 

b) przeprowadzanie archeologicznych badań ratunkowych na terenach w granicach stref, wy-

przedzających podjęcie prac ziemnych związanych z realizacją zamierzenia, na zasadach okre-

ślonych przepisami szczególnymi dotyczącymi ochrony zabytków,”; 

121) w Dziale II Rozdział 10, w § 32 ust. 5 pkt 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„4) zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków: w obrębie strefy WIII-2 ograniczonej ochrony 

archeologiczno-konserwatorskiej ustala się: 

a) współdziałanie w zakresie zamierzeń inwestycyjnych i innych związanych z pracami ziemny-

mi z odpowiednim organem wojewódzkiej służby ochrony zabytków, w tym - powiadamianie 

o zamiarze podjęcia prac ziemnych, 

b) przeprowadzanie archeologicznych badań ratunkowych na terenach objętym realizacją prac 

ziemnych, na zasadach określonych przepisami szczególnymi dotyczącymi ochrony zabytków.”; 

122) w Dziale II Rozdział 10, w § 32 ust. 7 pkt 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„4) zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków: 

a) w obrębie strefy WII-11 częściowej ochrony archeologiczno-konserwatorskiej ustala się: 

- współdziałanie w zakresie zamierzeń inwestycyjnych i innych związanych z pracami ziem-

nymi z odpowiednim organem wojewódzkiej służby ochrony zabytków, w tym - powiada-

mianie o zamiarze podjęcia prac ziemnych, 

- przeprowadzanie archeologicznych badań ratunkowych na terenach w granicach stref, wy-

przedzających podjęcie prac ziemnych związanych z realizacją zamierzenia, na zasadach 

określonych przepisami szczególnymi dotyczącymi ochrony zabytków, 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 3513



b) w obrębie stref WIII-3 i WIII-6 ograniczonej ochrony archeologiczno-konserwatorskiej ustala 

się: 

- współdziałanie w zakresie zamierzeń inwestycyjnych i innych związanych z pracami ziem-

nymi z odpowiednim organem wojewódzkiej służby ochrony zabytków, w tym - powiada-

mianie o zamiarze podjęcia prac ziemnych, 

- przeprowadzanie archeologicznych badań ratunkowych na terenach objętym realizacją prac 

ziemnych, na zasadach określonych przepisami szczególnymi dotyczącymi ochrony zabytków.”; 

123) w Dziale II Rozdział 10, w § 32 ust. 8 uchwały pkt 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„4) zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków: w obrębie strefy WIII-3 ograniczonej ochrony 

archeologiczno-konserwatorskiej ustala się: 

a) współdziałanie w zakresie zamierzeń inwestycyjnych i innych związanych z pracami ziemny-

mi z odpowiednim organem wojewódzkiej służby ochrony zabytków, w tym - powiadamianie 

o zamiarze podjęcia prac ziemnych, 

b) przeprowadzanie archeologicznych badań ratunkowych na terenach objętym realizacją prac 

ziemnych, na zasadach określonych przepisami szczególnymi dotyczącymi ochrony zabytków.”; 

124) w Dziale II Rozdział 10 w § 33 treść uchwały: 

„60KD-D (pow. 0,720 ha),” otrzymuje brzmienie: „60KD-D (pow. 0,3318 ha),”; 

125) w Dziale II Rozdział 10 w § 33 treść uchwały: 

„63KD-D (pow. 0,1080 ha),” otrzymuje brzmienie: „63KD-D (pow. 0,1027 ha),”; 

126) w Dziale II Rozdział 10 w § 33 w pkt 3 po lit. c dodaje się lit. d w brzmieniu: 

„d) tereny: 60KD-D, 63KD-D leżą w zasięgu obszaru narażonego na zalanie w przypadku zniszczenia 

lub uszkodzenia wału przeciwpowodziowego; tereny te położone są w sąsiedztwie wału przeciwpowo-

dziowego w odniesieniu do którego obowiązują zakazy i ograniczenia określone w przepisach szczegól-

nych.”; 

127) w Dziale II Rozdział 10, w § 33 pkt 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„4) zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków: w obrębie stref WIII ograniczonej ochrony ar-

cheologiczno-konserwatorskiej (dotyczy terenów: 147KD-D - strefa WIII-7, 100KD-D, 105KD-D - stre-

fa WIII-13, 105KD-D - strefa WIII-18) ustala się: 

a) współdziałanie w zakresie zamierzeń inwestycyjnych i innych związanych z pracami ziemny-

mi z odpowiednim organem wojewódzkiej służby ochrony zabytków, w tym - powiadamianie 

o zamiarze podjęcia prac ziemnych, 

b) przeprowadzanie archeologicznych badań ratunkowych na terenach objętym realizacją prac 

ziemnych, na zasadach określonych przepisami szczególnymi dotyczącymi ochrony zabytków.”; 

128) w Dziale II Rozdział 11, w § 34 pkt 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„2) zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków: 

a) dla terenu 135E w obrębie strefy WII-11 częściowej ochrony archeologiczno-konserwatorskiej 

ustala się: 

- współdziałanie w zakresie zamierzeń inwestycyjnych i innych związanych z pracami ziem-

nymi z odpowiednim organem wojewódzkiej służby ochrony zabytków, w tym - powiada-

mianie o zamiarze podjęcia prac ziemnych, 

- przeprowadzanie archeologicznych badań ratunkowych na terenach w granicach stref, wy-

przedzających podjęcie prac ziemnych związanych z realizacją zamierzenia, na zasadach 

określonych przepisami szczególnymi dotyczącymi ochrony zabytków, 

b) dla terenu 82aE w obrębie strefy WIII-a ograniczonej ochrony archeologiczno-konserwatorskiej 

ustala się: 

- współdziałanie w zakresie zamierzeń inwestycyjnych i innych związanych z pracami ziem-

nymi z odpowiednim organem wojewódzkiej służby ochrony zabytków, w tym - powiada-

mianie o zamiarze podjęcia prac ziemnych, 

- przeprowadzanie archeologicznych badań ratunkowych na terenach objętym realizacją prac 

ziemnych, na zasadach określonych przepisami szczególnymi dotyczącymi ochrony zabytków.”; 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 3513



129) w Dziale II Rozdział 11, w § 35 pkt 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„4) zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków: w obrębie strefy WIII-3 ograniczonej ochrony 

archeologiczno-konserwatorskiej ustala się: 

a) współdziałanie w zakresie zamierzeń inwestycyjnych i innych związanych z pracami ziemny-

mi z odpowiednim organem wojewódzkiej służby ochrony zabytków, w tym - powiadamianie 

o zamiarze podjęcia prac ziemnych, 

b) przeprowadzanie archeologicznych badań ratunkowych na terenach objętym realizacją prac 

ziemnych, na zasadach określonych przepisami szczególnymi dotyczącymi ochrony zabytków.”; 

130) w Dziale II Rozdział 11, w § 37 pkt 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„2) zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków: dla terenów 117W, 120W w zasięgu strefy WI-2 

pełnej ochrony archeologiczno-konserwatorskiej (klasztoru i jego otoczenia) ustala się: 

a) zakaz wszelkiej działalności inżynierskiej, budowlanej i innej, związanej z pracami ziemnymi 

(kopanie studni, melioracje, karczunek, nasadzenia), poza badaniami archeologicznymi oraz 

pracami zabezpieczającymi zabytek przed zniszczeniem, prowadzonymi na zasadach określo-

nych przepisami szczególnymi dotyczącymi ochrony zabytków, 

b) zachowanie istniejącego układu topograficznego terenu;”; 

131) w Dziale II Rozdział 12, w § 40 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 40. W zakresie odprowadzania wód opadowych i roztopowych: 

1) dla terenów zabudowy ustala się odprowadzanie wód opadowych i roztopowych z zastosowaniem: 

studni chłonnych, zbiorników retencyjno-odparowujących, innych urządzeń hydrotechnicznych słu-

żących zagospodarowaniu wód opadowych i roztopowych; 

2) odprowadzanie wód opadowych i roztopowych z terenów komunikacji drogowej zgodnie z przepi-

sami odrębnymi.”. 

§ 4. 1. Zastępuje się ustalenia części załącznika graficznego nr 1 do uchwały Nr XLII/368/2010 Rady Miej-

skiej w Cedyni z dnia 2 lipca 2010 r. w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Cedynia ustaleniami załącznika graficznego nr 1 do niniejszej uchwały w zakresie obej-

mującym: 

1) granice terenów oznaczonych symbolami: 123R, 124MN,U; 

2) granice terenów oznaczonych symbolami: 60KD; 63KD-D; 65MN,U; 68MN,U; 72MN,U. 

2. Usuwa się z treści załącznika graficznego nr 1 do uchwały Nr XLII/368/2010 Rady Miejskiej w Cedyni 

z dnia 2 lipca 2010 r. w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miasta Cedynia oznaczenia następujących budynków i obiektów, ujętych wcześniej w Gminnej Ewidencji Za-

bytków, w związku z wykreśleniem ich z tej ewidencji: 

1) budynki mieszkalne, PI. Wolności nr 2,6 i 8; 

2) budynki sądu (obecnie mieszkalne), ul. Chopina nr 1 i 2; 

3) Plebania, ul. Chopina nr 5; 

4) budynek mieszkalny ul. Chopina nr 12; 

5) budynki mieszkalne, ul. Chrobrego nr 2 i 15; 

6) budynek inwentarski, ul. Chrobrego nr 15; 

7) budynek mieszkalny, ul. Chrobrego nr 22; 

8) budynki gospodarcze, ul. Chrobrego nr 22; 

9) budynek mieszkalny, ul. Konopnickiej nr 3; 

10) budynki mieszkalne, ul. Kościuszki nr 2, 3, 8,10,11,15,16,18, 20, 23, 25, 26, 29, 30 i 35; 

11) budynek inwentarski, ul. Kościuszki nr 23; 

12) budynki mieszkalne, ul. Obr. Stalingradu nr 2, 3, 4, 6, 14, 16, 18, 24, 26, 28, 44 i 46; 

13) budynek mieszkalny, ul. Skorupki nr 4; 

14) budynki mieszkalne, ul. Świerczewskiego nr 5, 7, 12, 13, 15 i 16; 

15) budynek mieszkalny, ul. Ściegiennego nr 2; 

16) budynki mieszkalne, ul. Zygmuntowska nr 2, 4, 5, 6 i 8; 

17) budynki gospodarcze, ul. Zygmuntowska nr 6 i 8; 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 3513



18) budynki mieszkalne, ul. Żymierskiego nr 1, 2, 9, 10, 14, 15, 16, 17, 22, 23, 24 i 31; 

19) młyn, ul. Żymierskiego nr 20; 

20) zapora z upustami na kanale ulgi. 

3. Budynki i obiekty wymienione w ust. 2 zostały oznaczone zgodnie z treścią niniejszej uchwały jako: 

„pozostałe budynki i obiekty budowlane o lokalnych walorach zabytkowych”. 

§ 5. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Cedyni. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego i podlega publikacji na stronach internetowych Urzędu Miejskiego w Cedyni. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Cedyni 

 

Krzysztof Nowak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 3513



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 3513

file://///e-dziennik-1/eRedakcja_Repozytorium/163a67c3-a991-4a2f-96c7-75baa97a4feb.pdf


Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/183/2016 

Rady Miejskiej w Cedyni 

z dnia 3 sierpnia 2016 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag 

do projektu zmiany planu 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 778) Rada Miejska w Cedyni przyjmuje następujące rozstrzygnięcie 

w sprawie rozpatrzenia uwag do zmian miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Cedynia: 

W związku z brakiem uwag nie rozstrzyga się o ich rozpatrzeniu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 3513



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/183/2016 

Rady Miejskiej w Cedyni 

z dnia 3 sierpnia 2016 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w zmianie planu inwestycji 

z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy 

oraz zasadach ich finansowania 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2016 r. poz. 778) Rada Miejska w Cedyni rozstrzyga, co następuje: 

§ 1. Zapisanymi w zmianach miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Cedynia inwe-

stycjami z zakresu infrastruktury technicznej służącymi zaspokajaniu zbiorowych potrzeb mieszkańców, które 

zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) które należą do zadań własnych gminy, są: 

1) budowa, rozbudowa i modernizacja sieci wodociągowych oraz kanalizacji; 

2) budowa, rozbudowa i modernizacja dróg gminnych. 

§ 2. Finansowanie zapisanych planie miejscowym inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które na-

leżą do zadań własnych gminy, podlega przepisom ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity: Dz. U. 2013 r. poz. 885, z późn. zm.), przy czym limity wydatków budżetowych na wieloletnie 

programy inwestycyjne są ujęte każdorazowo w budżecie gminy na dany rok. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 25 – Poz. 3513


		2016-09-21T09:13:54+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




